
 
PORTARIA N.º 18 DE 20 DE ABRIL DE 2010. 

 
 
 
 

Nomeia Perito Oficial para fins de 
inspeção médica oficial. 

 
 
 
 
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município de Itapagipe/MG, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1.º - Fica nomeado como Médico Perito Oficial, para fins de realização de 
exame médico admissional o servidor público, Sr. Nagib Jabur Maluf , portador do 
RG n.º M-4.724.208 e CPF n.º 566.059.866.-87, união estável, médico clínico geral, 
matrícula n.º 2016, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 
 
Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 20 de abril de 2010. 
 
 
 
 

BENICE NERY MAIA 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 
 


